
Rangliste 10. Frutigtaler Eliteschau

16. November 2024

Kategorie 1 SI ohne Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 4 CLARISSA von Känel-Stoller Christian Scharnachtal
2 3 BELONDA Zurbrügg Christian Achseten
3 6 MELINA Stoller Peter Frutigen
4 5 BLOESCH Willen Robert Reichenbach
5 2 DOMINIQUE Klopfenstein Martin Frutigen
6 1 VIOLA Grossen-Hari Ueli Adelboden

Kategorie 2 SF ohne Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 7 SINA Wäfler Andreas Frutigen
2 11 GEMSE Schütz Urs + Hansueli Reichenbach
3 10 GALA Zurbrügg  Fritz + Martin Scharnachtal
4 9 ALPENROSE von Känel Adrian Aeschiried
5 8 EMILIA von Känel Adrian Aeschiried

Kategorie 3 RH/HO/RF ohne Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 14 DOBRILLA Gertsch Bernhard Frutigen
2 12 MALIN Aellig David Adelboden
3 13 DONAU Ryter Erwin + Alisha + Anton Frutigen

Kategorie 4 SI ohne Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 18 ARVE Brügger Hansueli Frutigen
2 21 ALBULA Ryter Hanspeter + Peter Kandergrund
3 17 MALOYA Grossen Melchior + Silvan Kandergrund
4 20 SCHNEEFLOCKE Schärz Ueli Aeschi b. Spiez
5 19 LUNA Germann Ueli Adelboden
6 16 NINA Grossen Melchior + Silvan Kandergrund
7 15 WALLY Grossen-Hari Peter Adelboden

Kategorie 5 SF ohne Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 22 VIVIEN Berger Christian Aeschi b. Spiez
2 25 LEONORA Kummer Michael Krattigen
3 23 SUNSET Künzi Samuel + Ueli Blausee-Mitholz
4 24 ELENI Studer-Gobeli Beat Frutigen

Kategorie 6 SI ohne Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 26 AELPLI Hager Toni Frutigen
2 30 AMAZONE Brügger Peter Frutigen
3 32 LARA Hager-Kämpf Christian Frutigen
4 28 FIONA Reichen Res Wengi b. Frutigen
5 31 LIVANA Schneider David + Daniel Kandergrund
6 29 ORCHIDEE Pieren Albert Adelboden

7 27 AMSEL Schranz-Müller Fritz Adelboden



Kategorie7 SF mit 1 Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 35 BELLA Berger Christian Aeschi b. Spiez
2 34 QUANITA Zurbrügg Fritz + Martin Scharnachtal
3 37 GOELDI Schütz Urs + Hansueli Reichenbach
4 36 FABIENNE Rubin-Allenbach Roland Reichenbach

33 FURKA Bettschen Thomas Reichenbach

Kategorie 8 RH/HO/RF mit 1 Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 41 GAJA Luginbühl Philipp Krattigen
38 JOLINE Grossen Hans Frutigen
39 BLACKANGEL Oester Bruno Adelboden
40 BARCELONA Oester Bruno Adelboden

Kategorie 9 SI mit 1 Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 43 BABETTE Studer Andreas Frutigen
2 45 FINK Hager Toni Frutigen
3 46 BERNA Zurbrügg Melchior Scharnachtal
4 44 ELY Fuhrer-Hari Benjamin Achseten
5 47 SIMME Bachmann-Wiedmer Hansueli Scharnachtal

42 WINZERIN Brügger Hansueli Frutigen

Kategorie 10 SF mit 1 Laktation
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 48 HIRZ von Känel Hansueli Frutigen
2 50 JAMILA Bettschen Thomas Reichenbach
3 51 SAMIRA Rubin-Allenbach Roland Reichenbach
4 49 ROSWITHA Steuri-Wäfler Armin Wengi b. Frutigen

Kategorie 11 SI mit 2 + 3 Laktationen
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 52 VOLTA Brügger Peter Frutigen
2 53 BEDRINA Rauber Markus Frutigen
3 55 ROSALIE Schärz Ueli Aeschi b. Spiez
4 54 TAMINA Reichen Res Wengi b. Frutigen
5 59 SILVIA BG Reckental Kandergrund
6 56 BAERGI Wandfluh Samuel Kandergrund
7 58 BERINA Zurbrügg Christian Achseten
8 57 FABIEN Bachmann-Wiedmer Hansueli Scharnachtal

Kategorie 12 SF mit 2 + 3 Laktationen
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 60 UNIQUE Künzi Samuel + Ueli Blausee-Mitholz
2 61 HELVETIA von Känel Hansueli Frutigen
3 63 MINETTE Werder Toni Scharnachtal
4 62 QUARZ Steuri-Wäfler Armin Wengi b. Frutigen

Kategorie 13 RH/RF/HO mit 2 Laktationen
Rang Katalognummer Tiername Aussteller Ort

1 64 AMY-CHIARA Gertsch Bernhard Frutigen
2 66 LAVINJA Reichen Toni Adelboden
3 65 WAYANA Grossen Hans Frutigen

Miss SI 52 VOLTA Brügger Peter Frutigen
Schöneuter SI 55 ROSALIE Schärz Ueli Aeschi b. Spiez
Miss SF 48 HIRZ von Känel Hansueli Frutigen
Schöneuter SF 35 BELLA Berger Christian Aeschi b. Spiez
Miss RH/HO/RF 64 AMY-CHIARA Gertsch Bernhard Frutigen
Schöneuter RH/HO/RF 66 LAVINJA Reichen Toni Adelboden


